
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola kneza Trpimira 

 
 
 
 

KLASA: 007-03/23-01/___ 

URBROJ: 2181-285-01/2-23-___ 

U Kaštel Gomilici 22.3. 2023. godine 

 

Na temelju članka 131. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  („Narodne 

novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 136/14.-RUSRH, 

152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22.), članka 44. Zakona o ustanovama („Narodne 

novine“ broj  76/93., 29/97., 47/99., 35/08., 127/19., 151/22.), te  članaka 87. i 98. Statuta 

Osnovne škole kneza Trpimira na sjednici održanoj 22.3. 2023. godine Školski odbor  

Osnovne škole kneza Trpimira donio je: 

 

ODLUKU  

               O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI RAVNATELJA  

 

 

1. Marino Radunić, prof. biologije i kemije, OIB XXXXXXXXXXXX, imenuje se 

vršiteljem dužnosti ravnatelja Osnovne škole kneza Trpimira, Kaštel Gomilica do imenovanja 

ravnatelja  sukladno zakonskim odredbama i odredbama Statuta škole.    

 

2. Vršitelj dužnosti ravnatelja s obavljanjem dužnosti započet će dana 27.3. 2023. godine. 

 

Obrazloženje 

 

Odlukom Školskog odbora KLASA:007-03/23-01/__, URBROJ: 2181-285-01/2-23-__ od 

dana 22.3. 2023. godine, Zoran Vukić, prof. (OIB XXXXXXXXXXX) razriješen je dužnosti 

ravnatelja s danom 26.3. 2023. godine na vlastiti zahtjev. 

 

Slijedom navedenoga i u skladu sa zakonskim odredbama i odredbama Statuta Osnovne škole 

kneza Trpimira Školski odbor je odlučio  kao u izreci ove Odluke.  

 

  

                    Predsjednica 

 Školskog odbora: 

 

Diana Kačić Duplančić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. v.d. ravnatelju, ovdje 

2. Tajništvo, ovdje 

3. Računovodstvo, ovdje 

 


